
257530-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 257530-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi społeczne – Świadczenie usług specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania uczestnika (z wyłączeniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi) dla 
mieszkańców Gminy Pieszyce.
OJ S 77/2025 18/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Społecznych w Pieszycach.
E-mail: cus@pieszyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona socjalna

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
uczestnika (z wyłączeniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi) dla mieszkańców Gminy 
Pieszyce.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Świadczenie usług specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania uczestnika (z wyłączeniem dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi) dla mieszkańców Gminy Pieszyce.” w ramach projektu: Zwiększenie 
dostępności oraz rozwój usług społecznych dla mieszkańców Gminy Pieszyce 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Dolnego Śląska 
20212027, Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na 
Dolnym Śląsku, Działanie 7.7 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych, 7.7.B Tworzenie i 
rozwój CUS.2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze przewidywane przez cały okres realizacji 
przedmiotu zamówienia łącznie wynoszą 23 400 godzin (tj. Zamawiający oświadcza, że 
przewidywana średnia miesięczna liczba odbiorców Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa 
średnia miesięczna liczba godzin realizowanych Usług wyniesie 30 godzin) w rozbiciu na 
poszczególne lata: a) 7 200 godzin w 2025 r. b) 10 800 godzin w 2026 r. c) 5 400 godzin w 
2027 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ, załączniku nr 5 i 
załączniku nr 6 do SWZ, które stanowią integralne części zamówienia.
Identyfikator procedury: d5b80678-2cfe-4187-bcdd-c528262df734
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85320000 Usługi społeczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Centrum Usług Społecznych w Pieszycach ul. Mikołaja Kopernika 124
Miejscowość: Pieszyce
Kod pocztowy: 58-250
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/257530-2025
mailto:cus@pieszyce.pl


257530-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Informacje dodatkowe: Teren Gminy Pieszyce

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako 
obligatoryjne przesłanki.
Nadużycia: Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako 
obligatoryjne przesłanki.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne 
przesłanki.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Weryfikacja 
podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne przesłanki.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta 
jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne przesłanki.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o 
art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne przesłanki.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 
108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne przesłanki.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne 
przesłanki.
Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne: 
Weryfikacja podstaw wykluczenia oparta jest o art. 108 ust. 1 ustawy jako obligatoryjne 
przesłanki.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 
uczestnika (z wyłączeniem dla osób z zaburzeniami psychicznymi) dla mieszkańców Gminy 
Pieszyce.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest: „Świadczenie usług specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania uczestnika (z wyłączeniem dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi) dla mieszkańców Gminy Pieszyce.” w ramach projektu: Zwiększenie 
dostępności oraz rozwój usług społecznych dla mieszkańców Gminy Pieszyce 
współfinansowanego ze środków Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Dolnego Śląska 
20212027, Priorytet 7 Fundusze Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na 
Dolnym Śląsku, Działanie 7.7 Rozwój usług społecznych i zdrowotnych, 7.7.B Tworzenie i 
rozwój CUS.2. Specjalistyczne usługi opiekuńcze przewidywane przez cały okres realizacji 
przedmiotu zamówienia łącznie wynoszą 23 400 godzin (tj. Zamawiający oświadcza, że 



257530-2025 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

przewidywana średnia miesięczna liczba odbiorców Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa 
średnia miesięczna liczba godzin realizowanych Usług wyniesie 30 godzin) w rozbiciu na 
poszczególne lata: a) 7 200 godzin w 2025 r. b) 10 800 godzin w 2026 r. c) 5 400 godzin w 
2027 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SWZ, załączniku nr 5 i 
załączniku nr 6 do SWZ, które stanowią integralne części zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85320000 Usługi społeczne
Opcje: 
Opis opcji: W ramach zamówienia, w związku z mogącym powstać dalszym 
zapotrzebowaniem na usługi w ramach realizowanej zamówienia Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z prawa opcji. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego 
prawem opcji zostały opisane w projektowanych postanowieniach umowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 124 
Miejscowość: Pieszyce
Kod pocztowy: 58-250
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data zakończenia trwania: 30/06/2027
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FEDS.07.07-IP.02-0003/24-00
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zwiększenie dostępności oraz rozwój usług 
społecznych dla mieszkańców Gminy Pieszyce współfinansowanego ze środków 
Regionalnego Funduszu Europejskiego dla Dolnego Śląska 20212027, Priorytet 7 Fundusze 
Europejskie na rzecz rynku pracy i włączenia społecznego na Dolnym Śląsku, Działanie 7.7 
Rozwój usług społecznych i zdrowotnych, 7.7.B Tworzenie i rozwój CUS
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał ubezpieczenie od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, tj. 
pomocy społecznej lub usług dla osób w podeszłym wieku lub niepełnosprawnych w miejscu 
ich zamieszkania ze wskazaniem, że suma gwarancyjna tego ubezpieczenia nie może być 
niższa niż: 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) prze cały okres trwania realizacji 
zamówienia

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług



257530-2025 Page 4/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Zamawiający wymaga udokumentowania wykonania (lub wykonywania) w ciągu 
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia niniejszego postępowania należycie minimum 1 usługi, 
polegającej na świadczeniu usług opiekuńczych dla minimum 15 osób w skali miesiąca, przez 
okres 6 miesięcy nieprzerwanie, przy czym wartość 1 usługi w ww. okresie nie może być 
niższa niż 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych).

Kryterium: Wymagane jest zezwolenie lub członkostwo w konkretnej organizacji dla umów o 
świadczenie usług
Opis: Warunek zostaje uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że spełnia warunek 
określony w art. 361 ust 1 pkt 3 ustawy pzp: O zamówienie mogą się ubiegać wyłącznie 
podmioty ekonomii społecznej o których mowa w art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o 
ekonomii społecznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1812, z późn. zm.)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: Kryterium cena – „C” waga 60%, maksymalna ilość punktów, jakie może otrzymać oferta 
za to kryterium to 60 punktów. Do wyliczenia ilości punktów w tym kryterium będzie 
zastosowany poniższy wzór: Liczba punktów = (najniższa cena brutto spośród ofert 
podlegających ocenie podzielona przez cena brutto zamówienia oferty badanej) x 60%

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Kryterium czas reakcji „R” waga 40% Wykonawcy na zlecenie usług opiekuńczych 
maksymalna ilość punktów, jakie może otrzymać oferta za to kryterium to 40 punktów. Pod 
pojęciem „czas reakcji” Zamawiający rozumie czas rozpoczęcia świadczenia usług 
opiekuńczych u podopiecznego wymagającego natychmiastowego ich świadczenia liczony od 
momentu zgłoszenia przez Zamawiającego do momentu rozpoczęcia ich świadczenia u 
danego podopiecznego. Ocena punktowa w kryterium „czas reakcji” dokonana zostanie na 
podstawie druku stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. W kryterium „czas reakcji” oferta 
otrzyma punkty według następującej zasady: • za czas reakcji od 12 do 24 godzin 10 pkt, • za 
czas reakcji od 6 do 12 godzin – 20 pkt • za czas reakcji do 6 godzin 40 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092309

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092309
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/05/2025 16:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092309
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1092309


257530-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie : 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni 
od przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w inny sposób niż określony w pkt 1).
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Społecznych w Pieszycach.
Numer rejestracyjny: 8821470449
Numer rejestracyjny: 005811068
Adres pocztowy: ul. Mikołaja Kopernika 124
Miejscowość: Pieszyce
Kod pocztowy: 58-250
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Usług Społecznych
E-mail: cus@pieszyce.pl
Telefon: 74 836 52 45
Faks: 74 836 52 45
Adres strony internetowej: https://pieszyce.naszcus.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a .
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01

mailto:cus@pieszyce.pl
https://pieszyce.naszcus.pl
https://platformazakupowa.pl
http://www.platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


257530-2025 Page 6/7

10.1.

8.1.

Faks: (22) 458 78 00
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 231935-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Zmiana dotyczy ilości godzin usług społecznych w dokumentach zamówienia tj. 
załączniku nr 1, 5 i 6 do SWZ.

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: W załączniku nr 1 Formularz ofertowy zmianie uległy ilości godzin w tabelce: Jest: 
Specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 300 godzin Winno być: Specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 23 400 godzin W załączniku nr 5 opis przedmiotu zamówienia str. 2: Jest: 
„Specjalistyczne usługi opiekuńcze przewidywane przez cały okres realizacji przedmiotu 
zamówienia łącznie wynoszą 24 300 godzin (tj. Zamawiający oświadcza, że przewidywana 
średnia miesięczna liczba odbiorców Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa średnia 
miesięczna liczba godzin realizowanych Usług wyniesie 30 godzin dla jednej osoby) w rozbiciu 
na poszczególne lata: a) 10 800 godzin w 2025 r. b) 10 800 godzin w 2026 r. c) 2 700 godzin 
w 2027 r.” Winno być: ”Specjalistyczne usługi opiekuńcze przewidywane przez cały okres 
realizacji przedmiotu zamówienia łącznie wynoszą 23 400 godzin (tj. Zamawiający oświadcza, 
że przewidywana średnia miesięczna liczba odbiorców Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa 
średnia miesięczna liczba godzin realizowanych Usług wyniesie 30 godzin dla jednej osoby) w 
rozbiciu na poszczególne lata: a) 7 200 godzin w 2025 r. b) 10 800 godzin w 2026 r. c) 5 400 
godzin w 2027 r.” W załączniku nr 6 projekt umowy paragraf 2 ust. 1 pkt 2, pkt 5, pkt 6: Jest: 
„2. Wymiar świadczeń przewidywany w okresie realizacji umowy: 1) Specjalistyczne usługi 
opiekuńcze przewidywane przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia łącznie wynoszą 
24 300 godzin (tj. Zamawiający oświadcza, że przewidywana średnia miesięczna liczba 
odbiorców Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa średnia miesięczna liczba godzin 
realizowanych Usług wyniesie 30 godzin) w rozbiciu na poszczególne lata: a) 10 800 godzin w 
2025 r. b) 10 800 godzin w 2026 r. c) 2 700 godzin w 2027 r.” Winno być: „2. Wymiar 

http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


257530-2025 Page 7/7

świadczeń przewidywany w okresie realizacji umowy: 1) Specjalistyczne usługi opiekuńcze 
przewidywane przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia łącznie wynoszą 23 400 
godzin (tj. Zamawiający oświadcza, że przewidywana średnia miesięczna liczba odbiorców 
Usług wyniesie 30 osób, a szacunkowa średnia miesięczna liczba godzin realizowanych Usług 
wyniesie 30 godzin) w rozbiciu na poszczególne lata: d) 7 200 godzin w 2025 r. e) 10 800 
godzin w 2026 r. f) 5 400 godzin w 2027 r.” Jest: 5) Ograniczenie zakresu zamówienia może 
wynosić maksymalnie 10% całości zamówienia tj. ograniczenie do 21 870 godzin. Winno być: 
5) Ograniczenie zakresu zamówienia może wynosić maksymalnie 10% całości zamówienia tj. 
ograniczenie do 21 060 godzin. Jest: 6) W ramach niniejszej umowy, w związku z mogącym 
powstać dalszym zapotrzebowaniem na specjalistyczne usługi społeczne, które wskazano w 
ust. 1 oraz posiadanych środków finansowych przez Zamawiającego na realizację tego 
zadania w ramach realizowanego zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z prawa opcji, w zakresie nie większym niż: 10% zakresu całości zamówienia tj. 
do 26 730 godzin, z zastrzeżeniem § 10 ust. 2 niniejszej umowy. Winno być: 6) W ramach 
niniejszej umowy, w związku z mogącym powstać dalszym zapotrzebowaniem na 
specjalistyczne usługi społeczne, które wskazano w ust. 1 oraz posiadanych środków 
finansowych przez Zamawiającego na realizację tego zadania w ramach realizowanego 
zamówienia, Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, w zakresie nie 
większym niż: 10% zakresu całości zamówienia tj. do 25 740 godzin, z zastrzeżeniem § 10 
ust. 2 niniejszej umowy.

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d5323dd8-059d-4f5a-a08e-d9edc84ed61b  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 17/04/2025 11:24:01 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 257530-2025
Numer wydania Dz.U. S: 77/2025
Data publikacji: 18/04/2025


